АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 январь 2018й.                                 № 6/1                    12 января 2018г.

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 6 марта 2006 года N 35-Ф3 "О противодействии терроризму», Уставом сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  постановляю:
1. Утвердить план мероприятий по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в  границах поселения в 2018 году (приложение № 1).
2. Утвердить состав антитеррористической комиссии сельского поселения Раевский сельсовет (приложение № 2).
3. Постановление вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                               М.А.Тимасов

                                                                              Приложение № 2   к постановлению
                                                                   администрации сельского поселения
                                                                    Раевский сельсовет муниципального
                                                                    района Альшеевский  район
                                                                    Республики Башкортостан
                                                                    от 12.01. 2018г  № 6/1

СОСТАВ
антитеррористической комиссии сельского поселения
Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район

	Тимасов М.А.
	Глава сельского поселения Раевский сельсовет, председатель комиссии

	Кильчурин В.А.
	Заместитель главы администрации СП Раевский сельсовет, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:
Ахметшин М.М.

Ширяева Л.У.

Гизатуллин У.Р.

Кламм М.А.

Минибаев А.Р.

Инспектор  1 категории администрации СП Раевский сельсовет
Инспектор  1 категории администрации СП Раевский сельсовет
Начальник ОУУП по Альшеевскому району, подполковник
Участковый ОУУМ по Альшеевскому району,
 лейтенант полиции
Участковый ОУУП по Альшеевскому району,
лейтенант полиции

  Управляющий делами                                               А.Р.Нагимова